
Uchwała Nr 24/443/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Parku Krajobrazowego Puszczy 
Rominckiej 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz § 8 Statutu Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr LVII/899/24 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 marca 

2024 r. w sprawie nadania statutu Parkowi Krajobrazowemu Puszczy Rominckiej uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej w brzmieniu 
ustalonym Zarządzeniem Nr 7/2025 Dyrektora Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej z dnia 
16 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Parku Krajobrazowego Puszczy 
Rominckiej. 

§ 2.  
Traci moc Uchwała Nr 33/619/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 6 sierpnia 
2024 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Parku Krajobrazowego Puszczy 
Rominckiej. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAEF6D1-23DB-4E6A-88F3-11BB117400D3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 24/443/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




